

Cotação 94119  
17/01/2018 11:14:07hs

|                          |  |
|--------------------------|--|
| <b>Cotação<br/>94119</b> | <b>Categoria:</b> Materiais Médicos e Medicamentos   |
|                          | <b>Lançado em:</b> 13/04/2017  |
|                          | <b>Vencimento:</b> 13/04/2017 16:30  |
|                          | <b>Título:</b> MATERIAIS DE CME  |
|                          | <b>Descrição:</b>  |
|                          | <b>Responsável pela cotação:</b> Jefferson Mendonça<br><b>Telefone:</b> (21) 2651-9629<br><b>E-mail:</b> jeffersonmendonca@hmtjrj.org.br |
|                          | <b>Condições:</b> PAGAMENTO ANTECIPADO<br>CUMPRIR PRAZO DE ENTREGA   |
|                          | <b>Observações:</b>  |

|           |  |
|-----------|--|
| <b>01</b> | <b>EQUIPEX COM. MATERIAIS MÉDICO HOSPITALARES LTDA</b>       |
|           | CNPJ: 08.719.179/0001-43 I.E.: 10308750080                   |
|           | Telefone: 32-3236.1823/3236.2683 e-mail: krlgomes@uol.com.br |
|           | informações para cotação: validade da proposta: 18/04/2017   |
|           | prazo de entrega: 3 dias faturamento mínimo: R\$ 1.200,00    |
|           | condições de pagamento: Pagto antecipado frete: CIF          |

| código do produto | descrição                               | fabricante | embalagem | quantidade    | valor unitário | valor total     | confirmado em       |
|-------------------|---|------------|-----------|---------------|----------------|-----------------|---------------------|
| 02.006.0996       | EMBALAGEM SMS AZUL 1000X1000 PESADO 55G | EQUIPEX    | pacote    | 200 UNS       | R\$ 1,65       | R\$ 330,00      | 17/04/2017 08:52    |
| 02.006.0995       | EMBALAGEM SMS AZUL 750X750 PESADO 55G   | EQUIPEX    | pacote    | 200 UNIDADES  | R\$ 0,88       | R\$ 176,00      | 17/04/2017 08:52    |
| 02.006.0998       | EMBALAGEM SMS VERDE 1000X1000 LEVE 40G  | EQUIPEX    | pacote    | 200 UNS       | R\$ 1,12       | R\$ 224,00      | 17/04/2017 08:52    |
| 02.006.0997       | EMBALAGEM SMS VERDE 750X750 LEVE 40G    | EQUIPEX    | pacote    | 1000 UNIDADES | R\$ 0,52       | R\$ 520,00      | 17/04/2017 08:52    |
|                   |   |            |           |               |                | <b>Subtotal</b> | <b>R\$ 1.250,00</b> |

|           |  |
|-----------|--|
| <b>02</b> | <b>MEDICAL SUTURE COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA</b> |
|           | CNPJ: 02.376.490/0001-50 I.E.: 792.567.30                  |
|           | Telefone: 21-2580-0630 e-mail: medicalsutura@hotmail.com   |
|           | informações para cotação: validade da proposta: 28/04/2017 |
|           | prazo de entrega: 2 dias faturamento mínimo: R\$ 300,00    |
|           | condições de pagamento: 30 ddl frete: CIF                  |

| código do produto | descrição   | fabricante | embalagem | quantidade  | valor unitário | valor total     | confirmado em       |
|-------------------|---|------------|-----------|-------------|----------------|-----------------|---------------------|
| 02.011.1236       | INTEGRADOR QUIMICO CLASSE 5 VAPOR 121 A 135 C 250 | 3M         | unidade   | 10 UNIDADES | R\$ 225,00     | R\$ 2.250,00    | 17/04/2017 08:52    |
|                   |   |            |           |             |                | <b>Subtotal</b> | <b>R\$ 2.250,00</b> |

| Produtos Sem Resposta |                         |         |            |
|-----------------------|-------------------------|---------|------------|
| código do produto     | descrição               | unidade | quantidade |
| 09.003.0073           | BOBINA PLASTICA 50 X 70 | ROLO    | 20         |

**TOTAL COTAÇÃO R\$ 3.500,00**